[bookmark: _1075727719][bookmark: _1075728092][bookmark: _1075728259][bookmark: _1075786026]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЕСЬЕГОНСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
г. Весьегонск

09.10.2013                                                                                                                         № 448

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Весьегонского района  от 26.10.2012 №378

В соответствии с п.п.1.6 п.1 Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Весьегонского района, утвержденного решением Собрания депутатов Весьегонского района от 25.03.2005 № 36 (с изменениями от 19.02.2010, 26.10.2012), и в связи с кадровыми изменениями

Собрание депутатов Весьегонского района решило:

Внести  в решение Собрания депутатов Весьегонского района от 26.10.2012 № 378 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Весьегонского района» следующие изменения:
1.Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Весьегонского района:
- Земскову Ксению Станиславовну.
2.  Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Весьегонского района:
- Демченко Любовь Игоревну, инспектора по делам несовершеннолетних Весьегонского отделения полиции МО МВД России «Краснохолмский»(по согласованию).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

                    Глава района                                                                               А.В. Пашуков